PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO

 JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU EM PERNAMBUCO
SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DO CABO DE SANTO AGOSTINHO

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O JUIZ FEDERAL RODRIGO VASCONCELOS COÊLHO DE ARAÚJO, presidente da comissão

organizadora do Concurso Público para provimento de vagas para Estágio Remunerado

Bacharelandos em Direito - Edital 01/2015, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

I. DIVULGAR o RESULTADO FINAL da Seleção para Estágio Remunerado

Bacharelandos em Direito - Edital 01/2015;

II. COMUNICAR aos candidatos classificados no número de vagas oferecidas no Edital

de abertura que serão convocados, em data oportuna, para apresentação de

documentos.

RODRIGO VASCONCELOS COÊLHO DE ARAÚJO
Juiz Federal Presidente da Comissão do Processo Seletivo

Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO

REGISTRO DE
IDENTIFICAÇÃO

NOTA DA
PROVA

OBJETIVA

NOTA DA
PROVA

DISCURSIVA

MÉDIA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO
FINAL

05 GESSYCA GALGINO DE SOUZA 7.877.304 SDS/PE 76,0 80,0 78,0 1º

09
RAYANA CAROLINA DE ARAÚJO
REIS

8.845.835 SDS/PE 62,0 80,0 71,0 2º

14 WILMA PRISCILA BEZERRA 8.134.054 SDS/PE 54,0 85,0 69,5 3º

15 EVA CRISTINA ALVES DE MELO
00000800514

SESDC/RO
58,0 75,0 66,5 4º

08 EDJA CRISTINE RAMOS DA SILVA 5.310.070 SDS/PE 72,0 60,0 66,0 5º

06 ANDERSON FRANCISCO DA SILVA 6.247.328 SDS/PE 54,0 70,0 62,0 6º

58
CARLOS HENRIQUE DE MORAIS
BARROS RODRIGUES

8.312.158 – SDS/PE 60,0 55,0 57,5 7º

07 JESSICA LESSA DE CARVALHO 7.022.111 SDS/PE 58,0 50,0 54,0 8º

70 ROSELY MARIA SANTOS DA SILVA 7.734.328 – SDS/PE 56,0 50,0 53,0 9º

61 JOÃO VITO LEITE CORDEIRO 7.079.739 – SDS/PE 52,0 50,0 51,0 10º

66 PATRÍCIA MARIA DA HORA 6.093.306 – SSP/PE 50,0 50,0

50,0

11º